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Specjalista Ds. Wycen Robót Budowlanych

Specjalista ds. wycen robót budowlanych

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Ebud” – Przemysłówka Sp. z o.o. jest firmą z 30 letnim doświadczeniem w realizacji i obsłudze zadań inwestycyjnych o

różnorodnym charakterze: od nieskomplikowanych obiektów budowlanych po nowoczesne budynki użyteczności publicznej i skomplikowane obiekty inżynierskie. 

W oddziale firmy w Szczecinie, zatrudnimy: Specjalistę ds. wycen robót budowlanych Miejsce pracy: Szczecin  Twój Zakres obowiązków: • przygotowywanie

zapytań ofertowych, • wykonywanie obmiarów, • wysyłanie zapytań do dostawców, podwykonawców • pozyskiwanie i analizowanie ofert od podwykonawców, •

ścisła współpraca z pozostałymi działami w firmie, • monitorowanie rynku zamówień budowlanych. Nasze oczekiwania: • doświadczenie w zakresie wycen robót

budowlanych, • umiejętność czytania dokumentacji technicznej, • umiejętność kosztorysowania mile widziana, • komunikatywność i pozytywne nastawienie, •

samodzielność, dyspozycyjność, zaangażowanie, • znajomość branży budowlanej. Co zyskasz pracując z nami: • zajmującą, rozwojową zawodowo pracę,

ukierunkowaną na efektywność, satysfakcjonującą i gratyfikowaną za skuteczność, • stałą współpracę w zgranym zespole i przyjaznej atmosferze, pracę zespołową

ale z miejscem na własną inicjatywę, docenianą przez pracodawcę i możliwość kształtowania indywidualnej pozycji zawodowej w zespole, • pracę na miejscu,

stabilne godziny pracy, • poza wynagrodzeniem stałym wypłacane cykliczne, miesięczne premie uznaniowe oraz indywidualne za każdą podpisaną umowę w

wygranym przetargu, • udział w szkoleniach otwartych i konferencjach tematycznych, a także w szkoleniach zamkniętych o charakterze

szkoleniowo-integracyjnym.  Zainteresowane osoby prosimy o przesłanie CV na adres e-mail kariera@ebud.com.pl lub kontakt telefoniczny. Zapraszamy do

kontaktu. Chętnie odpowiemy na wszelkie pytania lub wątpliwości.
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